deus habeat illa munera accepta. sicut habuit munera abel iusti. Unde sequitur. Sicuti accepta habere dignatus es munera abel etc. Hoc autem aduerbiu sicuti similitudinem innuit. non ex primiti quantitate. Multo quippe acceptius est hoc sacrificium deo. quam quod obtulit abel. quod obtulit abraham. quod obtulit melchisedech. uidelicet enim amplius res. quam umbra. veritas quam figura. Ipsam ergo similitudinem magis quam quantitatem debemus attendere. Offerendo ergo si miles sumus abel. si recte quidem offerentes. recte nichilominus diuidamus. quod quia cayn non egit peccauit. sua namque recte cui debebat obtulit deo. sed retinens sibi se ipsum. et cor suum subtrahens deo male diuidit. Abel autem acceptum deo intus in corde obtulit holocaustum. quia se non sibi retinuit sed deo totum se subdidit et impendit. Et iteo legitur in gen. Respexit deus ad abel et ad munera eius. ad cayn vero et ad munera eius non respexit. Prius respexit ad abel et postea ad munera eius. quia non offerens a muneribus. sed munera ab offerente placuerunt. Similiter et abraham egregius fide. totum prius se offerabat altissimo. et propterea cum sua duceret offerenda. placitas ei hostias offerebat. quod ut nos scientes imitemur patrios ab illo deo exegit affectus. Tolle inquit filium tuum unigenitum quem diligis ysaac. et offer eum in holocaustum. super unum montium quem monstrauero tibi. statimque promptum et obedientem inuenit. primo nobis ostendit. Melchisedech quod nisi se prius acceptum deo sacrificium obtulisset futurorum causas minime preuidisset. quare intuitu mysticum panis et vini primus obtulit sacrificium. Erat enim sacerdos altissimi. Mominantur igitur isti tres patres veteris testamenti. quod illi et eorum sacramenta specialius ceteris hoc sacramentum presignauerunt. Quid enim per munus abel offerentis de primogenitis gregis nisi christus primogenitus in multis fratribus exprimitur. qui maliciose occisus est a populo iudeorum sicut ille inuidiose a fratre suo. Nam scdm apoc. Ipse est agnus dei qui occisus est ab origine mundi. Quid per sacrificium abrahe. dilectum et unicum filium offerentis. nisi christi passio designatur. De quo dicit apostolus. proprio filio suo non pepercit deus. sed pro nobis omnibus tradidit illum. Die est inquit filius meus dilectus in quo michi bene complacuit. Oblatio quoque melchisedech tam proprie nouum sacrificium presignauit ut inde predictum sit. Tu es sacerdos in eternum scdm ordinem melchisedech. qui secundum apostolum assimilatus est per omnia filio dei. magis sacerdos imperpetuum. Abel dicitur puer non tam a puericia quam a puritate. secundum illud. Ecce puer meus dilectus quem elegi posui super eum spiritum meum. Abraham dicitur patriarcha. non tam israelitici plebis. quam populi christiani. illius per carnem. huius per fidem.